Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Formati tip i raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér partité politike pér zgjedhjet pér Kuvend
Model i miratuar me vendim nr. 13 daté 06.04.2021 té Komisionit Rregullator

Periudha e raportimit: gjashté muaj para fillimit té fushatés zgjedhore dhe periudha e fushotés zgjedhore

Né bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet e kryera pér géllime té fushatés zgjedhore, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés. Komisioni Qendror i Zgjedhjeve ka miratuar kété format té standardizuar pér
raportim, i cili detajon té gjithé informacionin qé duhet té dorézohet nga subjektet zgjedhore. Ky format tip i
standardizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané té emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe i printuar, prané Drejtorisé sé Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém té KQZ-sé.

Ky format raportimi konsiston né seksionet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura - Financime publike
2.h Té ardhura monetare - Financime jopublike
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4.a Shpenzimet e partisé
4.b Raportet e kandidatéve
4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurohuni gé té keni plotésuar té gjitha tabelat e kétij formati tip té raportimit para se ta doré
Tabela "Referenca" nuk ka nevojé té plotésohet.

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet dorazi tek Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe Auditit té Brendshém
né KQZ dhe gjithashtu me email né adresén: Valbona.Ballgjini@kgz.gov.al




1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe

deklarata

Pjesa A - Informacion pér subjektin zgjedhor

Emri i ploté i subjektit i zgjedhor:

Numri i regjistrimit (Neni 9 i Ligjit pér partité politike):

Adresa e selisé sé subjektit zgjedhor

Emri/Mbiemri i personit pérgjegjés pér financat

Adresa e emailit e personit pérgjegjés pér financat
Numri i telefonit t& personit pérgjegjés pér financat

Pjesa B - Pérmbledhje financiare

Totali i té ardhurave:

a. Totali i t& ardhurave nga fondet publike

b. Totali i t& ardhurave nga persona fizike

c. Totali i té ardhurave nga persona juridike

d. Totali i té ardhurave nga kandidatét

e. Totali i t& ardhurave té krijuara nga veté partia

Totali i huave:
Tolali i shpenzimeve:
a. Totali i shpenzimeve té béra nga partia
b. Totali i shpenzimeve té béra nga kandidatét

b. Totali i shpenzimeve indirekte
c. Totale té papaguara/detyrime financiare

Pjesa C - Deklarata

PARTIA LEVIZJA DEMOKRATIKE
SHQIPTARE (PLDSH)

Vendim nr.4 date 19.10.2020

NJESIA BASHKIAKE NR.7, RRUGA
MUHAMET GJOLLESHA, ISH SHTEPIA
BOTUESE ENCIKLOPEDIKE, KATI 3, ZYRA
NR. 23. TIRANE

MARCELA LALA

lalamarcela@yahoo.it

693567713

ALL <

ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL -

ALL -

ALL -

ALL

ALL -
ALL -
ALL -

Duke gené ile vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklaratave té paplota, té pasakta ose té rreme, né
bazé té njohurive té mia mé té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kétij raporti, uné konfirmoj

vértetésiné e té dhénave té paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat/pérgatitur nga:
Data e firmosjes:
Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

MARCELA LALA

27,03 202

MYSLIM MURRIZI

A1 0% 202




2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né pérputhje me nenet 88 dhe 89 té Kodit Zgjedhor

Fondi i marré nga Buxheti i Shtetit (sipas nenit 88)
Data e marrjes sé fondit nga Buxheti i Shtetit

: Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7)
Data e kthimit té diferencés
b Kompensimi financiar paszgjedhor (neni 89)

Data e marrjes sé kompensimit financiar paszgjedhor

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga:

Data e firmosjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

ALL

ALL

ALL

liNRcecn ¢PLA

27, 02, 202/

—

A

MIScrrd  Hbeersys !”’g
I 03792/




2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike

Ju lutemi kenfirmoni nése nuk keni gjé pér te
raportuar 2 b Té ardhura monetare - Financime:
jopublike

Konfirmo| se nuk kemi zera pér té
raportuar

A. Statusii
dhuruesit

B Emnidhuruest C Mbiemri i
dhuruest

D Adresa (rresht

E. Adresa (rreshti . Kodi postar 1
2) adreses

Firma e persanit

pergjegjes/Pérgatitur nga:

Haeccin £A LA

Data e firmosjes:

27.08. 2ot

Aprovuar/Miratuar nga

[TVEL /A Kl 2y

Data e firmosjes.

L7 28 DI/

G Numri i identifikimit

H Shuma e dhurimtt | Data e

dhur

J. Totahi agreguar |
dhurimeve nga
dhuruesi per zgjedhjet

M. Numrillogarise néte N. Marré ne
cilén u depozitua dorézim nga:
dhurimi

Q. Emrii
degés

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL :
ALL =
ALL -
ALL .
ALL =
ALL 2]
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL 2
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL N
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =

ALL i

ALL 2
ALL -
ALL

ALL

ALL -
ALL :
ALL .
ALL .
ALL -
ALL .
ALL -
ALL -
ALL -



2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té
raportuar2.c Te ardhura, dhurime né natyré - Financime
jopublike

A. Statusi i C. Mbiemri i
dhuruasit B. Emrii dhuruesit dhuruesit

Konfirmoj se nuk kemi zéra pér té
raportuar

Firma e personit
pérgjegjés/ Pérgatitur
nga:

[ecesrnn ¢ALP

D. Adresa (rreshti 1) 2)

Data e firmosjes:

7 08 5202/

Aprovuar/Miratuar nga:

M Serts HuerrZs

Data e firmosjes:

E. Adresa (rreshti F. Kodi postar i

LI OF. 9557

identifikimit

H. Viera e dhurimit |. Data e dhurimit

J. Totali i agreguar i
dhurimeve nga dhuruesi pér
zgjedhjet

ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL e
ALL -
ALL -
ALL -
ALL =
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL 3
ALL z
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL E
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL .
ALL -

K. Marré né - .. M. Pérshkrimi | dhurimit
5 . L. Emriidegés _. H
dorézim nga né natyré



2.d Té ardhura té krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike

Ju lutemi konfirmeni nése nuk keni gjé pér té raportuar 2.d Té ardhura té
krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike

Konfirmoj se nuk kemi zéra
pér té raportuar

Firma e personit
pérgjegjés/Pérgatitur
nga:

Data e firmosjes:

¥
Y. 0 027

Aprovuar/Miratuar nga:

MY Meclr gy

Data e firmosjes:

27.0F . 20

-~

aplikueshém)

A. Akliviteti nga i cili keni krijuar B. Shuma e t& C. Data né t& cilén D. Kodi bankar i llogarisé  E. Numriillogarisé né F. Té& ardhura té krijuara G. Emrii degés (nése éshté i
té ardhura ardhurave jané depozituar té né té cilén jané depozituar té cilén jané depozituar nga:
ardhurat té ardhurat té ardhurat




3. Huaté dhe Kredite

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 3. Huaté dhe Kredité

A. Emri i Huadhénésit

B. Statusi i huadhénésit

C. Adresa e
huadhénésit (rreshti 1)

Konfirmoj se nuk kemi
zéra pér té raportuar

D. Adresa e huadhénésit
(rreshti 2)

E. Kodi postar i
huadhénésit

F. Numri i identifikimit i
huadhénésit

Firma e personit

pérgjegjés/Pérgatitur nga:

Moece A LR

Data e firmosjes:

97 28 fJoo/

Aprovuar/Miratuar nga:

Vid 97 125

Data e firmosjes:

LT D8, JDAL

G. Numri i referencés sé
huasé/kredisé

H. Shuma e huasé/limiti i
kredisé




4.a Shpenzimet e partisé

Julutemi

moni nése nuk Keni gjé pér 1é raportuar 4.a Konfirmoj se nuk kemi zéra per te
Shpenzim

raportuar

E Datae
pagesés

B Shitesifurnizues: € Nrdentifikimit D. Data e fatures
te f.

A Kategoria e
shpenzimeve

F. Shuma e paguar

Firma e personit
pergjegjes/Pérgatitur
nga;

kpeceen 2

Data e firmosjes.

IF. 6% dow

Aprovuar/Miratuar nga:

MYSEr L Maeei i

Data e firmosjes

. g%, 2081

G Shuma e papaguar
(nese ka)

H. Metoda e kryerjes
sé pageses

|. Shpjegimi

Mitingjet ¢ fushatés

M, Vendi i
mitingut

J. Shpenzimi M. Ambienti 0. Data e mitingut

kryer nga

K.Dega e
partise




4.b Raportet e kandidatéve

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér & raportuar 4.b Raportet e

kandidatéve

A. Qarku B. T€ ardhurat totale 1&
kandidatéve sipas secilés
zoné zgjedhore

C. Shpenzimet totale
té kandidatéve sipas
secilés zoné zgjedhore

Firma e personit
pérgjegjés/Pérgalitur
nga:

Manceen OLA

Konfirmoj se nuk kemi zéra
pér té raportuar

Data e firmosjes:

9v; 09 200/

Aprovuar/Miratuar nga:

Data e firmosjes:

Berat - ALL
Dibér - ALL
Durrés - ALL
Eibasan - ALL
Fier - ALL
Gjirokaster - ALL
Korgé - ALL
Kukés - ALL
Lezhé - ALL
Shkodér - ALL
Tirané - ALL

Vioré - ALL

- ALL
ALL

- ALL
- ALL
- ALL
- ALL
- ALL
- ALL
- ALL
- ALL
- ALL
- ALL




4.c Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré) w

2
{
Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga: kﬁfc‘;(ﬁ C/?- (/?/ W‘%

Data e firmosjes: ?;{ og 2/92’; \W

Aprovuar/Miratuar nga: /Z/ Vf('//"@ /»/L{//Z /Z/ J
Dala e firmosjes: /Yr Og . Q,OZZ{

=

Ju lutemi konfirmoni nése nuk keni gjé pér té raportuar 4.c Shpenzimet pér mitingjet e
fushatés (pasqyre)

A. Mitingjet e fushatés B. Kategorité e shpenzimeve pér mitingje C. Kostoja




